
告 示

〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………（漁業管理課） ２３

支 庁 告 示

〇特定調達契約に係る落札者等の公示………………………………………………………… ２３

〇特定調達契約に係る入札の公告の一部改正………………………………………………… ２３

告 示

北海道告示第６９８号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

平成２１年１０月１３日

北海道知事 高 橋 はるみ

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量

漁業取締船北王丸上架修理工事 一式

２ 落札を決定した日

平成２１年９月４日

３ 落札者の氏名及び住所

� 氏 名 稚内市末広１丁目１番３４号

� 住 所 稚内港湾施設株式会社

４ 落札金額

１２３，３７５，０００円

５ 競争の相手方を決定した手続

一般競争入札

６ 一般競争入札の公告

平成２１年７月２４日付け北海道告示第号５４０号

７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

� 名 称 北海道水産林務部水産局漁業管理課

� 所在地 札幌市中央区北３条西６丁目

支 庁 告 示

北海道渡島支庁告示第１１２号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

平成２１年１０月１３日

北海道渡島支庁長 寺 山 朗

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

デジタル複写機等の賃貸借（１台） 一式（１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）

２ 落札を決定した日

平成２１年９月１４日

３ 落札者の氏名及び住所

� 氏 名 株式会社加藤榮好堂

� 住 所 亀田郡七飯町本町４丁目５番１号

４ 落札金額

基本複写料金５，０００枚まで ６，５００円

５，００１から１０，０００枚まで１枚当たり１．２８円

１０，００１枚以上１枚当たり１．２８円

５ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

６ 一般競争入札の公告

平成２１年８月４日付け北海道渡島支庁長告示第８３号

７ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

� 名 称 北海道函館土木現業所企画総務部総務課

� 所在地 函館市美原４丁目６番１６号

北海道後志支庁告示第８６号

平成２１年１０月２日北海道後志支庁告示第７８号（特定調達契約に係る入札の公告）の一部を

次のように改正する。

平成２１年１０月１３日

北海道後志支庁長 谷 本 辰 美

５の�の事項中「平成２１年１０月２７日」を「平成２１年１１月１２日」に、「同月２６日」を「同月
１１日」に改める。

１０の Bの事項を次のように改める。

Ｂ．Date and time for tender : 1 : 30 P.M., November 12, 2009

発行 北 海 道
編集 総務部人事局

法 制 文 書 課
電話 ０１１－２０４－５０３５
FAX ０１１－２３２－１３８５
印刷 富士プリント�

目 次 ページ

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行

北 海 道 公 報 第����号 ２３平成２１年１０月１３日（火曜日）



(If mailed, bids must arrive no later than November 11, 2009)

正 誤

○平成２１年１０月２日（第２１１６号）
北海道石狩支庁告示第３０号（貸金業者の登録の取消し）中に次のとおり誤りがあったので
訂正する。
ページ 欄 行
６ 右 ２４
誤 取り消したいので、
正 取り消したので、

毎 週 火 ・ 金 曜 日 発 行 （購読料金（送料とも）は月額３，１９０円） 発 行 北 海 道
編 集 総務部人事局法制文書課
印 刷 富 士 プ リ ン ト 株 式 会 社

２４北 海 道 公 報 第����号平成２１年１０月１３日（火曜日）


